SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2023 - ID 3891

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: CLINICA CONHECER TERAPIAS E APERFEIÇOAMENTOS LTDA;
CNPJ: 35.415.185/0001-80;
OBJETO: “Aplicação de Testes Psicológicos para porte de arma, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Defesa Social”;
FISCAL: Cláudio Moysés Araújo de Andrade, matrícula 349.245;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº. 13/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 63/2023;
PROTOCOLO: 70576/2022;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir de sua assinatura, podendo o prazo ser
prorrogado de acordo com a Lei 8666/93;
VALOR TOTAL: R$ 5.850,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 02/05/2023.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: N°092/2023 - Data: de 16 :
: de maio de 2023. : , __________________ _